遂昌县教育研究室
遂教研〖2022〗第16号

关于举行遂昌县中小学心理健康教育教师技能比赛的通知

全县各中小学：

为进一步推动我县各中小学校“心理辅导活动课”的开展，提高我县专兼职心理教师的心理辅导活动课的教学水平，加强我县中小学心理健康教育师资队伍建设,进一步提升我县心理健康教育教师的专业技能，同时选拔参加丽水市学校心理健康教育教师技能比赛选手，经研究，决定举办遂昌县第二届心理健康教育教师专业技能比赛，现将比赛有关事项通知如下：

一、比赛类别

比赛分小学、初中、高中三个组别进行。

二、比赛对象及名额

参加对象：学校心理专兼职教师或持B证及以上的教师。

比赛名额：小学：每个教共体4名；初中：云峰、万向各1名，其他学校各3名；高中：育才高中、遂昌中学公园路校区各1名，遂昌中学、职业高中各4名。

三、比赛内容及录课参考主题
1.上交班级心理辅导课录课一节（40分钟）。

2.录课主题：小学（复原力：如何帮助学生提升挫折复原力）、初中（复原力：如何帮助学生提升挫折复原力）、高中（复原力：如何帮助学生提升挫折复原力）

四、比赛办法

请小学各教共体和初中、高中各校组织评比和推荐工作，在4月20日前将参评教师的录课和报名表打包通过钉钉发给罗时长老师。

附;遂昌县心理健康教育教师技能比赛报名表

	序号
	上课题目
	参赛者
	所在单位
	上课年级
	联系电话

        遂昌县教育研究室
        2022年2月28日

此件公开发布）
遂昌县教育研究室              2022年2月28印发